
Udział SEiRP w Święcie Policji na Podkarpaciu
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Wojewódzkie uroczystości Święta Policji w bieżącym roku odbyły się 18 lipca w Stalowej Woli i
były związane z wręczeniem sztandaru tamtejszej Komendzie Powiatowej Policji.
Z satysfakcją - zaproszeni przez organizatorów uroczystości - uczestniczyli przedstawiciele
Stowarzyszenia w tym doniosłym święcie policjantów i pracowników Policji powiatu
stalowowolskiego.
W uroczystości tej brał udział prezes Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Wiktor Kowal
wraz pocztem sztandarowym tego zarządu w składzie: Mieczysław Czerwonka, Zbigniew Fal i
Marek Szczurowski oraz prezes zarządu koła w Stalowej Woli Stanisław Garbuliński.

  

W dniu 24 lipca - w dniu Święta Policji - pod tablicami ufundowanymi ku czci pomordowanych w
Ostaszkowie i poległych w służbie w latach 1919-2009 policjantów przed gmachem Komendy
Wojewódzkiej Policji odbył się uroczysty apel, podczas którego - obok kwiatów od Komendanta
Wojewódzkiego, NSZZ Policjantów, Rodziny Policyjnej 1939 - złożyła również kwiaty delegacja
Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia w składzie : prezes Wiktor Kowal, I wiceprezes
Ryszard Tyczyński, sekretarz Stefania Rosińska oraz członek Prezydium Mieczysław
Czerwonka.

  

Kierownictwa większości jednostek miejskich i powiatowych Policji na organizowane spotkania i
apele z okazji Święta Policji zapraszają przedstawicieli zarządów ku Stowarzyszenia, którzy
składają życzenia świąteczne funkcjonariuszom i pracownikom Policji oraz wręczają im
wyróżnienia od Stowarzyszenia.

  

W dniu 14 lipca na odbytym spotkaniu z okazji Święta Policji w Komendzie Powiatowej w
Przeworsku prezes zarządu koła Janina Ryszawa wręczyła Komendantowi Powiatowemu Policji
mł.insp. Markowi Mendoniowi oraz inspektorowi zespołu finansów i zaopatrzenia tej komendy
Renacie Stecko dyplomy jubileuszowe z medalami XXV - lecia.

  

Również 14 lipca na spotkaniu z okazji Święta Policji w Komendzie Powiatowej w Leżajsku
prezes zarządu koła Władysław Bryniarski wręczył przyznane przez Zarząd Wojewódzki
dyplomy uznania następującym funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom : nadkom. Barbarze
Ćwikła, nadkom. Adamowi Kopacz, podkom. Dorocie Śliż, st.asp. Krystianowi Bryniarskiemu,
insp. Krzysztofowi Fickowi, asp.sztab. Ryszardowi Koziołowi, asp.sztab. Wacławowi Ładakowi,
asp.sztab. Ryszardowi Markowskiemu, asp.sztab. Januszowi Płatkowi, asp.sztab. Dariuszowi
Socha. Dyplomy uznania Zarządu Wojewódzkiego otrzymali pracownicy cywilni Policji :
Genowefa Sander i Janusz Maczuga oraz członkowie Stowarzyszenia Jan Wylaź, Janusz
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Krawczyk, Edward Wańczyk, Tadeusz Kulpa i Waldemar Krzemieniecki. Również tymi
dyplomami uznania zostali wyróżnieni sponsorzy : Edward Golik, Mieczysław Materna, Tadeusz
Ramza, Janusz Szpunar i Jan Chwostek.

  

W Święcie Policji w Komendzie Miejskiej Policji w Rzeszowie w dniu 16 lipca uczestniczył I
wiceprezes Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Ryszard Tyczyński. Natomiast w
komendach powiatowych brali udział : w Łańcucie prezes zarządu koła Stanisława Kielar, w
Brzozowie prezes zarządu koła Marian Wojtowicz i kilku emerytów, w Jarosławiu prezes
zarządu koła Józef Stecko, w Sanoku wiceprezes zarządu koła Ryszard Sroka, w Jaśle prezes
zarządu koła Antoni Barzyk, w Mielcu prezes zarządu koła Jan Mika, w Kolbuszowej prezes
zarządu koła Czesław Matuła, w Lubaczowie Ryszard Michalik - członek koła.

  

W Ustrzykach Dolnych na spotkaniu z okazji Święta Policji odbytym w Starostwie Powiatowym
tamtejsze koło Stowarzyszenia reprezentował prezes jego zarządu Gwidon Piotrowicz, który
podczas uroczystości wręczył puchar zwycięskiej drużynie siatkówki z Urzędu Miasta, biorącej
udział w rozgrywkach piłki siatkowej o puchar prezesa zarządu koła Stowarzyszenia.

  

W Nisku Komendant Powiatowy Policji zaprosił również emerytów i rencistów policyjnych do
udziału w Święcie Policji.

  

  

Autor: Bogusław Trzpit
Zdjęcia: Wydział Komunikacji Społecznej KWP Rzeszów

  

  

 2 / 2


